
Z

T.C. Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi

Bu testlerin her hakkı saklıdır. Hangi amaçla olursa olsun, testlerin tamamının veya bir kısmının Merkezimizin yazılı izni olmadan kopya edilmesi, 
fotoğrafının çekilmesi, herhangi bir yolla çoğaltılması, yayımlanması ya da kullanılması yasaktır. Bu yasağa uymayanlar gerekli cezai sorumluluğu ve 
testlerin hazırlanmasındaki mali külfeti peşinen kabullenmiş sayılır.

TIPTA UZMANLIK EĞİTİMİ GİRİŞ SINAVI
(2025-TUS 2. DÖNEM)

TEMEL TIP BİLİMLERİ TESTİ

17 AĞUSTOS 2025
SABAH OTURUMU





2025-TUS 2. Dönem/TTBT TEMEL TIP BİLİMLERİ TESTİ

Bu testte 100 soru vardır.

1.

2.

 Dorsum nasi’ye dermal dolgu uygulaması yapılan 
36 yaşındaki kadın hastada işlem sırasında tek taraflı
ani görme kaybı gelişiyor. Muayenesinde bu kayıp
dışında bulgusu olmayan hastada dolgu materyalinin
intraarteriyel enjeksiyonu sonucu emboli oluştuğu
düşünülüyor.

Bu duruma neden olabilecek anastomozun
aşağıdaki damarlardan hangisinde görülmesi 
en olasıdır?

Arteria ophthalmica – Arteria meningea media

Arteria ophthalmica – Arteria lacrimalis

Arteria ethmoidalis anterior – Arteria sphenopalatina

Arteria angularis – Arteria dorsalis nasi

Arteria ethmoidalis posterior – Arteria centralis retina

3.

A)

B)

C)

D)

E)

4.

Diğer sayfaya geçiniz.1

DOĞRU CEVAP: D 
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5.

6.

7.

8.

Diğer sayfaya geçiniz.2
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9.

10.

11.

12.

13.

14.

Diğer sayfaya geçiniz.3



2025-TUS 2. Dönem/TTBT

 Plasenta oluşuncaya kadar canlılığını devam
ettirerek, östrojen ve progesteron sentezi yaparak
gebeliğin devamlılığını sağlayan yapı
aşağıdakilerden hangisidir?

Miyometriyum Korona radiata

Korpus luteum Kumulus ooforus

Antrum

15.

16.

17.

A) B)

C) D)

E)

18.

19.

20.

Diğer sayfaya geçiniz.4

DOĞRU CEVAP: C 
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Aşağıdakilerden hangisi suyun fizyolojik olarak
görevlerinden biri değildir?

Toksinlerin uzaklaştırılması

Hücrelere besinlerin taşınması

Vücut sıcaklığının ayarlanması

Kan basıncının düzenlenmesi

Asit ve baz dengesinin korunması

21.

22.

A)

B)

C)

D)

E)

23.

24.

25.

Diğer sayfaya geçiniz.5

DOĞRU CEVAP: E 
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26.

27.

28.

29.

30.

Diğer sayfaya geçiniz.6
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31.

32.

33.

Aşağıdaki glukoz taşıyıcılarından (GLUT) hangisi,
hücre içi glukoz derişimi arttığında aktive olur ve
glikojen yıkımından sağlanan glukozu karaciğer
dışına taşır?

GLUT 1 GLUT 2 GLUT 3

GLUT 4 GLUT 5

34.

35.

36.

A) B) C)

D) E)

Diğer sayfaya geçiniz.7

DOĞRU CEVAP: B 
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37.

38.

39.

40.

Diğer sayfaya geçiniz.8



2025-TUS 2. Dönem/TTBT

41.

42.

43.

Uzun süre ışığa maruz kalan idrar örneğinden
yapılan incelemelerde aşağıdakilerin hangisinde
hatalı sonuç görülmesi en olasıdır?

Protein ve nitrit Kan ve lökosit

Glukoz ve pH Ürobilinojen ve bilirübin

Dansite ve renk

44.

A) B)

C) D)

E)

45.

Diğer sayfaya geçiniz.9

DOĞRU CEVAP: D 



2025-TUS 2. Dönem/TTBT

46.

47.

48.

49.

Diğer sayfaya geçiniz.10
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I. Romatoid ateş

II. Erizipel 

III. Piyoderma

Yukarıdaki streptokokal enfeksiyonlardan hangileri
süpüratif değildir?

Yalnız I Yalnız II Yalnız III

II ve III I, II ve III

50.

51.

A) B) C)

D) E)

52.

53.

Diğer sayfaya geçiniz.11

DOĞRU CEVAP: A 
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54.

55.

56.

57.

58.

Diğer sayfaya geçiniz.12
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59.

60.

61.

62.

63.

Diğer sayfaya geçiniz.13
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64.

65.

 Timus gelişimindeki doğumsal defekte bağlı gelişen
immün yetmezlik aşağıdakilerden hangisidir?

Ağır kombine immün yetmezlik

DiGeorge sendromu

X geçişli agamaglobulinemi

Hiper-IgM sendromu

Chediak-Higashi sendromu

66.

A)

B)

C)

D)

E)

67.

68.

Diğer sayfaya geçiniz.14

DOĞRU CEVAP: B 
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69.

70.

71.

72.

Diğer sayfaya geçiniz.15
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73.

74.

75.

76.

Diğer sayfaya geçiniz.16
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77.

78.

Duodenal polipoid lezyon ön tanısı ile endoskopik
biyopsi yapılan hastanın hemotoksilen-eozin boyalı
kesitlerinde duodenum mukozası yanı sıra iyi sınırlı
oksintik tip mide glandları dikkati çekiyor.

Bu hasta için en olası tanı aşağıdakilerden
hangisidir?

Gastrik metaplazi Gastrik hamartom

Gastrik heterotopi Gastrik karsinom

Gastrik polip

79.

80.

A) B)

C) D)

E)

81.

Diğer sayfaya geçiniz.17

DOĞRU CEVAP: C 
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82.

83.

84.

85.

86.

87.

88.

Diğer sayfaya geçiniz.18
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Aşağıdakilerden hangisi interlökin-5’e karşı etkili
olup eozinofilik şiddetli astım tedavisinde kullanılır?

Lebrikizumab Omalizumab Basiliksimab

Mepolizumab Dupilumab

89.

90.

A) B) C)

D) E)

91.

92.

93.

94.

95.

96.

Diğer sayfaya geçiniz.19

DOĞRU CEVAP: D 
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Aşağıdaki ilaçlardan hangisi doğum indüksiyonu
amacıyla kullanılır?

Oksitosin Mifepriston L-norgestrel

Desogestrel Klomifen

97.

A) B) C)

D) E)

98.

99.

100.

TEST BİTTİ.
CEVAPLARINIZI KONTROL EDİNİZ.

20

DOĞRU CEVAP: A 




